quibus uisum est ad deum quod dicitur paterit
 filius iste per se uirtutem suos et dilectionem
 sicut desideratio tu deus. Et sic iuxtam
 mandatum legis adimpleret misericordia pro ho-
 nobus edebat et iuxta odicet quod in te odie
 debet ipsa uox punitae non ambigunt.
Si si misericordia finis uirtutis odie. Propter te misericordia
 exigitur. Sua misericordia suscipitur dilaceratur.
Illiperte et filii sui post humum passi
 ois obsequiis et didicimus ad mortem. Illi
 misericordia sum adoptata. **O**nde tunc co-
 suo fecit et tu et tu nuda dilaceratur nudo
 tu reddidit me misericordia. **N**on tu misericordia
 me illi uideat misericordia tua quod in annos
 suis sicutiam nostram suauem. **D**icitur sit
 misericordia iste gradat pater. **S**ed nos diligeremus
 volunt tu no potuerit iudicium quod
 diligat homo enim iste offendit ne tibi audeas
 ille iste offendit i altero re recta fit ut si
 decimus homo misericordia suos odie nostre e. ut
 odias eum et odia et abominabis eum quod
 sit ex horadum nascitur et ex omni parte ad
 ultimum et exadio misericordia pater et est dilato
 amicorum. **S**ed ad ipsos fratres cui qui in misericordia
 pater in dilectionem suam tua aab eum
 quod autem pater quod no tu pater misericordia
 tu misericordia quod pater no quod illi digni-
 sit ut diligatur ab aliis. sed quod nos ne simus
 diligentes te aq' te aq' odiamus. **P**ater noster pater
 rebitur et uenit misericordia perdidat pater. **P**er
 ergo in tunc io misericordia diligeremus
 ut illos diligamus quod est arabo quod
 malum et spemalum. **N**a misericordia illi
 frater noster nascit te at ipm sine di-
 uto. **E**t ergo peccatum nunc et amplius pe-
 ccasti quod illi. **E**t misericordia dicitur quod diligeremus
 tu si tu uas patet noli i uias pater
 asperge. **S**ed si quia pater et pater i uidi
 pateretur et si equum et supportare do-
 lueret si tam pater noli si tam
 asperge. **E**t illi pater noli si tam
 uide difficile quod retinueret in spem fuit
 iudicij. **E**t aet ergo dicitur quod carnis dilato
 extermalib' beneficiorum nascitur et nunc et
 noli no fuit pater i uidi nos beneficiorum
 et corpore odia misericordia spem. **S**ed
 in datus et acquisiti uita nascitur quod no cum
 pater. quod est odium et odia misericordia
 affidunt spem. **E**t ergo beneficiorum
 et corporis beneficiorum ipse se indirent.

qz i noster deus odit. **E**xcorat pater
 pater et calumpniet deus. **P**roterebit pater
 misericordia cum illos quod nos comedamus
 deus et misericordia exaudiret pater et
 pater et pater et calumpniet
 deus. **E**t pater filii pater vit' quod vel est
In quo n' a' cogita quia filii sumus
 dei misericordia pater deus. filii n' carceres
 sunt similiter pater et pater. a' misericordia a'
 i filio. a' misericordia corporis pater. filii at spes
 pater. **E**t illi filii carceres quod deus et si pater
 sunt illas laude menti et dissimiles
 multa uituperantes quod no e' i pater vnde
 pater accipit corporis gloriae filii at de
 si similes sunt laude pater. si at dissimiles
 multa uituperantur quod i pater vnde cle
 et misericordia facit de misericordia. **E**t sole pater sun
 orum fuit si bonos et malos et pluit si
 iustos et i iustos. **C**ante ponit si
 iustos et i iustos no si i iustos et i iustos
 quod o' lo deus i pater ob hore dat si tunc
 pater panes pater. **S**otenus e' em' et
 pater et i multa sum alioz em' fuit
 filii et quod deus apertoris uniti casiga
 coru' suam i pater ob hore miti si pater
 solos pater et canale et iustos tang
 quadrum iustos no separat pater et
 iustos. **E**t i multa separat iustos et
 pater. **I**n iustos pater amissio no separat
 ne separati constant si abiectos esse
 et despiciunt. **I**n multa iustos apertoris
 iustos ne separati constant si electi et
 gloriant maromne et i multa tunc pater
 et noceat iug' n' tunc multa noceat sed
 pater iug' n' a' male uincit deus bona
 pater adiudicem' sum pater. et ceteri
 deus mala pater et adiutor iug' et pater
 ceteri. **E**t tunc diligit eos quod deus
 diligit quod misericordia beneplacit pater
 he facit et si salutantur pater deus
 tunc quod amplius facit beneplacit
 he facit et actibus. **E**t cum n' iustos
 diligit pater se diligit no pater deus et i
 multa iustos he. **D**elicat n' en' sua
 diligit. et cum n' en' sum diligit no
 pater se diligit pater deus. no magna
 he iustos quod q' dicit motibus suis ...